

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 12/2015									
Licitação: 2/2015 - TP									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 8798 - JV MENEGUINI AUTOPEÇAS									
37	04-03-0714	FILTRO LUBRIFICANTE SANTANA ALCOOL 04		UN	5,000	0,0000	20,0000	100,00	Venceu
38	04-03-0705	FILTRO LUBRIFICANTE TOYOTA FIELDER		UN	10,000	0,0000	32,0000	320,00	Venceu
54	02-02-0008	ÓLEO 10W40 LITRO		LT	100,000	0,0000	22,3000	2.230,00	Venceu
59	02-02-0009	OLEO 5 W 30		LT	100,000	0,0000	17,8000	1.780,00	Venceu
60	02-02-0043	OLEO 5W40 C3 - VW50200		LT	50,000	0,0000	23,5000	1.175,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					265,000			5.605,00	

Nr. do Processo: 12/2015									
Licitação: 2/2015 - TP									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 8825 - FELIPE REBELLO									
1	02-01-0012	ARLA PARA DIESEL S-10 GL/20LT		GL	100,000	0,0000	68,0000	6.800,00	Venceu
3	04-03-0682	CAMARA DE AR 5.60-15		UN	20,000	0,0000	42,0000	840,00	Venceu
4	04-03-0677	CAMARA DE AR 10.5X80X18		UN	20,000	0,0000	100,0000	2.000,00	Venceu
5	04-03-0670	CAMARA DE AR 1000X20		UN	20,000	0,0000	100,0000	2.000,00	Venceu
7	04-03-0675	CAMARA DE AR 12X4X24		UN	20,000	0,0000	162,0000	3.240,00	Venceu
8	04-03-0669	CAMARA DE AR 1400X24		UN	20,000	0,0000	224,7500	4.495,00	Venceu
9	04-03-0676	CAMARA DE AR 17,5X25-12		UN	20,000	0,0000	296,0000	5.920,00	Venceu
10	04-03-0671	CAMARA DE AR 175/70R13		UN	20,000	0,0000	29,0000	580,00	Venceu
11	04-03-0672	CAMARA DE AR 175/70R14		UN	20,000	0,0000	29,0000	580,00	Venceu
12	04-03-0678	CAMARA DE AR 175X70X14		UN	20,000	0,0000	29,0000	580,00	Venceu
13	04-03-0674	CAMARA DE AR 18X4X30		UN	20,000	0,0000	283,0000	5.660,00	Venceu
15	04-03-0679	CAMARA DE AR 195X60X15		UN	20,000	0,0000	39,2000	784,00	Venceu
17	04-03-0680	CAMARA DE AR 275/80R22,5		UN	20,000	0,0000	129,0000	2.580,00	Venceu
18	04-03-0681	CAMARA DE AR 7.50-16		UN	20,000	0,0000	65,2500	1.305,00	Venceu
19	04-03-0685	CAMARA DE AR 900X20		UN	20,000	0,0000	94,2500	1.885,00	Venceu
20	02-01-0006	DIESEL S 10		LT	40.000,000	0,0000	3,2000	128.000,00	Venceu
21	04-03-0712	FILTRO LUBRIFICANTE DOBLO 2012		UN	10,000	0,0000	17,0000	170,00	Venceu
24	04-03-0706	FILTRO LUBRIFICANTE DOBLO 09/09		UN	20,000	0,0000	17,0000	340,00	Venceu
25	04-03-0728	FILTRO LUBRIFICANTE DOBLO 13/13		UN	10,000	0,0000	17,0000	170,00	Venceu
26	04-03-0724	FILTRO LUBRIFICANTE GOL 1.0 06		UN	10,000	0,0000	17,0000	170,00	Venceu
27	04-03-0726	FILTRO LUBRIFICANTE GOL 1.0 06 GASOLINA/ALCOOL		UN	10,000	0,0000	17,0000	170,00	Venceu
28	04-03-0641	FILTRO LUBRIFICANTE GOL 1.0 08/08 GASOLINA		UN	20,000	0,0000	17,0000	340,00	Venceu
29	04-03-0708	FILTRO LUBRIFICANTE GOL 1.0 09/10 GASOLINA/ALCOOL		UN	10,000	0,0000	17,0000	170,00	Venceu
30	04-03-0709	FILTRO LUBRIFICANTE GOL 1.0 2010		UN	10,000	0,0000	17,0000	170,00	Venceu
31	04-03-0718	FILTRO LUBRIFICANTE MERCEDEZ 1313 75		UN	10,000	0,0000	50,0000	500,00	Venceu
34	04-03-0715	FILTRO LUBRIFICANTE ONIBUS WOLKSWAGEN 2012		UN	20,000	0,0000	150,0000	3.000,00	Venceu
35	04-03-0729	FILTRO LUBRIFICANTE RETRO RANDON 04		UN	5,000	0,0000	40,0000	200,00	Venceu
36	04-03-0730	FILTRO LUBRIFICANTE RETRO RANDON 10		UN	5,000	0,0000	40,0000	200,00	Venceu
39	04-03-0731	FILTRO LUBRIFICANTE TRATOR JOHN DEERE		UN	10,000	0,0000	49,3000	493,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 12/2015 Licitação: 2/2015 - TP Data da Homologação:									
Fornecedor: 8825 - FELIPE REBELLO									
40	04-03-0723	FILTRO LUBRIFICANTE TRATOR MASSEY 98		UN	10,000	0,0000	25,0000	250,00	Venceu
41	04-03-0727	FILTRO LUBRIFICANTE TRATOR MASSEY FERGUNSON 13		UN	10,000	0,0000	25,0000	250,00	Venceu
42	04-03-0722	FILTRO LUBRIFICANTE UNO FIRE 01/02		UN	10,000	0,0000	17,0000	170,00	Venceu
43	04-03-0710	FILTRO LUBRIFICANTE UNO MILLE 11/12		UN	20,000	0,0000	17,0000	340,00	Venceu
44	04-03-0711	FILTRO LUBRIFICANTE UNO MILLE 2012		UN	20,000	0,0000	17,0000	340,00	Venceu
45	04-03-0713	FILTRO LUBRIFICANTE UNO MILLE 97		UN	10,000	0,0000	17,0000	170,00	Venceu
46	04-03-0716	FILTRO LUBRIFICANTE VAN SPRINTER 98		UN	10,000	0,0000	32,0000	320,00	Venceu
47	02-02-0042	FLUIDO DE FREIO DOT4 500ML		UN	40,000	0,0000	12,5000	500,00	Venceu
48	02-01-0001	GASOLINA COMUM		LT	50.000,000	0,0000	3,6300	181.500,00	Venceu
51	02-02-0041	OLEO LUBRIFICANTE JOHN DEERE		LT	100,000	0,0000	8,7500	875,00	Venceu
52	02-02-0034	OLEO 10W		LT	400,000	0,0000	10,0000	4.000,00	Venceu
53	02-02-0037	OLEO 10W30		LT	100,000	0,0000	11,0000	1.100,00	Venceu
55	02-01-0011	ÓLEO 15W40 - DIESEL		LT	600,000	0,0000	9,0000	5.400,00	Venceu
56	02-01-0010	ÓLEO 15W40 - GASOLINA		LT	100,000	0,0000	14,0000	1.400,00	Venceu
57	02-02-0045	OLEO 15W40 TURBO		LT	100,000	0,0000	9,0000	900,00	Venceu
58	02-02-0015	OLEO 20W50		UN	140,000	0,0000	11,0000	1.540,00	Venceu
61	02-01-0004	ÓLEO 68		LT	100,000	0,0000	7,7500	775,00	Venceu
62	02-01-0002	ÓLEO DISESEL COMUM		LT	120.000,000	0,0000	2,8300	339.600,00	Venceu
66	02-02-0033	OLEO TAC 3 W10		LT	100,000	0,0000	10,0000	1.000,00	Venceu
67	02-02-0044	OLEO TRM 5-140		LT	40,000	0,0000	11,0000	440,00	Venceu
68	02-02-0013	OLEO VG46		LT	600,000	0,0000	11,0000	6.600,00	Venceu
69	02-02-0038	OLEO WBF - SAE 80W		LT	100,000	0,0000	11,0000	1.100,00	Venceu
70	04-03-0691	PROTETOR 19.5X24		UN	20,000	0,0000	43,5000	870,00	Venceu
71	04-03-0688	PROTETOR 1000X20		UN	20,000	0,0000	35,0000	700,00	Venceu
72	04-03-0693	PROTETOR 12X4X24		UN	20,000	0,0000	80,0000	1.600,00	Venceu
73	04-03-0687	PROTETOR 1400X24		UN	20,000	0,0000	80,0000	1.600,00	Venceu
74	04-03-0702	PROTETOR 16.9-24		UN	20,000	0,0000	80,0000	1.600,00	Venceu
75	04-03-0694	PROTETOR 275/80R 22,5		UN	20,000	0,0000	130,0000	2.600,00	Venceu
76	04-03-0699	PROTETOR 7.50-16		UN	20,000	0,0000	25,0000	500,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 12/2015		Licitação: 2/2015 - TP		Data da Homologação:					
Fornecedor: 8825		- FELIPE REBELLO							
77	04-03-0703	PROTETOR 900X20		UN	20,000	0,0000	30,0000	600,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					213.300,000			731.982,00	

Bom Progresso, 18 de Fevereiro de 2015.